

ST. MONTFORT SCHOOL BHOPAL

SMS/CIR/2025-2026/29

Date: 22.12.2025

"Christmas is most truly Christmas when we celebrate it by giving the light of love to those who need it most."

Dear Parents and Students,

Greetings from St. Montfort School, Bhopal. We hope this message finds you and your family in good health and joyful spirits as we approach the blessed season of Christmas.

You are requested to kindly take note of the following important information:

1. The Christmas holidays for this year will be observed on **24th December 2025 and 25th December 2025**. The school will reopen on **26th December 2025 (Friday)**.
2. A **compulsory PTM for Classes Nursery to XII** will be held on **Tuesday, 30th December 2025**. Parents are requested to adhere to the roll number-wise schedule given below:

ROLL NO.	TIMINGS	ROLL NO.	TIMINGS
1-10	08:45 AM to 09:30 AM	11-20	09:30 AM to 10:15 AM
21-30	10:15 AM to 11:00 AM	Lunch Break	11:00 AM to 11:15 AM
30-40	11:15 AM to 12:00 noon	40 and above	12:00 PM to 12:45 PM

3. Parents who have not yet paid the **school fees and/or bus fees** are requested to clear the same **on or before 30th December 2025**.
4. It is compulsory for all students to wear **proper winter uniform** and carry the **Student Diary (Handbook)** and **School ID Card**. Parents are requested to kindly go through the remarks sent by the school to avoid any inconvenience to their ward.
5. On **23rd December 2025**, a short Christmas programme will be organised by the students and teachers. **Dispersal for all students will be at 11:00 AM on this day.**
6. Winter Vacation will be observed from **31st December 2025 to 4th January 2026**. The school will reopen on **5th January 2026 (Monday)**.

We thank you for your continued cooperation and support.

Wishing you and your family a **joyful Christmas** and a **peaceful New Year**.

Warm regards,



**Bro. Monachan K.K.
Principal**

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल

SMS/CIR/2025-2026/29

Date: 22.12.2025

"क्रिसमस तभी सच्चे अर्थों में क्रिसमस होता है, जब हम प्रेम का प्रकाश उन लोगों तक पहुँचाते हैं जिन्हें इसकी सबसे अधिक आवश्यकता है।"

प्रिय अभिभावकों एवं विद्यार्थियों,

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल की ओर से आप सभी को सादर अभिवादन। हम आशा करते हैं कि आप और आपका परिवार उत्तम स्वास्थ्य में होंगे तथा क्रिसमस के पावन पर्व के आगमन पर आनंदित होंगे।

कृपया निम्नलिखित महत्वपूर्ण सूचनाओं पर ध्यान दें:

- इस वर्ष क्रिसमस अवकाश **24 दिसंबर 2025** एवं **25 दिसंबर 2025** को रहेगा। विद्यालय **26 दिसंबर 2025** (शुक्रवार) को पुनः खुलेगा।
- नर्सरी से कक्षा XII तक के लिए अनिवार्य पीटीएम मंगलवार, 30 दिसंबर 2025 को आयोजित की जाएगी। अभिभावकगण से अनुरोध है कि नीचे दिए गए रोल नंबर के अनुसार समय-सारणी का पालन करें:

ROLL NO.	TIMINGS	ROLL NO.	TIMINGS
1-10	08:45 AM to 09:30 AM	11-20	09:30 AM to 10:15 AM
21-30	10:15 AM to 11:00 AM	Lunch Break	11:00 AM to 11:15 AM
30-40	11:15 AM to 12:00 noon	40 and above	12:00 PM to 12:45 PM

- जिन अभिभावकों ने अब तक विद्यालय शुल्क एवं/या बस शुल्क जमा नहीं किया है, वे कृपया 30 दिसंबर 2025 तक शुल्क का भुगतान सुनिश्चित करें।
- सभी विद्यार्थियों के लिए उचित शीतकालीन यूनिफॉर्म पहनना, स्टूडेंट डायरी (हैंडबुक) एवं विद्यालय पहचान पत्र (ID कार्ड) साथ लाना अनिवार्य है। अभिभावकों से अनुरोध है कि विद्यालय द्वारा भेजी गई टिप्पणियों (remarks) को ध्यानपूर्वक पढ़ें, जिससे किसी भी प्रकार की असुविधा से बचा जा सके।
- 23 दिसंबर 2025 को विद्यार्थियों एवं शिक्षकों द्वारा एक संक्षिप्त क्रिसमस कार्यक्रम आयोजित किया जाएगा। इस दिन सभी विद्यार्थियों की छुट्टी प्रातः 11:00 बजे होगी।
- शीतकालीन अवकाश 31 दिसंबर 2025 से 4 जनवरी 2026 तक रहेगा। विद्यालय 5 जनवरी 2026 (सोमवार) को पुनः खुलेगा।

आपके निरंतर सहयोग एवं समर्थन के लिए हम आपका धन्यवाद करते हैं।

आप एवं आपके परिवार को क्रिसमस की हार्दिक शुभकामनाएँ तथा नववर्ष की मंगलकामनाएँ।

द्र. मोनाचन के. के.
प्राचार्य